

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 10 รายการ  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์สารสนเทศข้อมูลพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน กรมพัฒนาพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน กระทรวงพลังงาน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,226,200.-บาท (สามล้านสองแสนสองหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)  
(งบประมาณปี พ.ศ. 2562 กิจกรรมพัฒนาปรับปรุงระบบสารสนเทศ งบลงทุน หมวดครุภัณฑ์ รายการครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ )
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 20 กันยายน 2561  
เป็นเงิน 3,226,200.-บาท (สามล้านสองแสนสองหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)  
ราคา/หน่วย :
  1. เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 \*(จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย กรมพัฒนาพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน แขวงรองเมือง เขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร 56 ชุด ราคาต่อชุด 25,800.-บาท รวมเป็นเงิน 1,444,800.- บาท
  2. เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล\* พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย กรมพัฒนาพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน แขวงรองเมือง เขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร 7 ชุด ราคาต่อชุด 24,800.-บาท รวมเป็นเงิน 173,600.- บาท
  3. เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED สี กรมพัฒนาพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน แขวงรองเมือง เขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร 2 เครื่อง ราคาต่อเครื่อง 17,000.-บาท รวมเป็นเงิน 34,000.- บาท
  4. เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก (Inkjet) กรมพัฒนาพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน แขวงรองเมือง เขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร 15 เครื่อง ราคาต่อเครื่อง 7,700.-บาท รวมเป็นเงิน 115,500.- บาท
  5. เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขาวดำ แบบ Network สำหรับกระดาษขนาด A3 กรมพัฒนาพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน แขวงรองเมือง เขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร 2 เครื่อง ราคาต่อเครื่อง 53,000.-บาท รวมเป็นเงิน 106,000.-บาท
  6. เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED สี แบบ Network กรมพัฒนาพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน แขวงรองเมือง เขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร 3 เครื่อง ราคาต่อเครื่อง 10,000.-บาท รวมเป็นเงิน 30,000.- บาท
  7. เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ 2 (33 หน้า/นาที) กรมพัฒนาพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน แขวงรองเมือง เขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร 20 เครื่อง ราคาต่อเครื่อง 15,000.-บาท รวมเป็นเงิน 300,000.- บาท
  8. เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3 กรมพัฒนาพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน แขวงรองเมือง เขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร 1 เครื่อง รวมเป็นเงิน 7,100.- บาท



9. เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 \*(จอภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย กรมพัฒนาพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน แขวงรองเมือง เขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร 29 ชุด ราคาต่อชุด 33,800.-บาท รวมเป็นเงิน 980,200.- บาท
10. สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสาร ระดับศูนย์บริการ แบบที่ 3 กรมพัฒนาพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน แขวงรองเมือง เขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร 1 เครื่อง รวมเป็นเงิน 35,000.- บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

....เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ประจำปี พ.ศ. 2561 กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม.....

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- (1) นายกิตติพงศ์ หมีปลั่ง..... นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการพิเศษ
- (2) นางสุดใจ สิงห์สตัย..... นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ
- (3) นายวันชัย กาศา..... เจ้าพนักงานคอมพิวเตอร์

